СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2021 года                                                                                   № 13/62
пос. Плодопитомнического
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района

                                                        РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу Устав Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 31 августа 2011г. №81

     2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района от 31.05.2012 г. № 141 «О внесении изменений в Устав Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района».

     3.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района от 29.04.2014 г. № 264 «О внесении изменений в Устав Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района».

    4.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района от 30.01.2015 г. № 313 «О внесении изменений в Устав Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района».

   5.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района от 30.12.2015г. №5/25 «О внесении изменений в Устав Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района».

    6.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района от 30.06.2016 г. №13/51 «О внесении изменений в Устав Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района».

     7.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района от 23.01.2018 г. №39/125 «О внесении изменений в Устав Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района».

      8.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района от 22.04.2020г. № 74/258 «О внесении изменений в Устав Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района».
   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети Интернет по адресу:www.ruzaevka-rm.ru.
    Глава Плодопитомнического

     сельского поселения                                                                     Е.Г. Киреева